

**Årsredovisning**  
för  
**Elkvarn Finsnickeri AB**  
559117-0674

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Larsson, Styrelseledamot  
2024-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för Elkvarn Finsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbeten i Östergötland län. Företaget har sitt säte i Söderköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av lägre orderingång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 278	1 823	1 360	1 199
Resultat efter finansiella poster	-147	29	34	56
Soliditet (%)	66	76	80	59

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	147 513	17 654	<b>215 167</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 654	-17 654	<b>0</b>
Årets resultat			-62 913	<b>-62 913</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>165 167</b>	<b>-62 913</b>	<b>152 254</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 168
årets förlust	-62 913
	<b>102 255</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 255
	<b>102 255</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 278 110	1 822 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 278 110</b>	<b>1 822 602</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-741 260	-981 928
Övriga externa kostnader		-183 239	-214 448
Personalkostnader	2	-481 968	-577 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 200	-20 651
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 425 667</b>	<b>-1 794 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-147 557</b>	<b>28 394</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		897	454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>804</b>	<b>243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 753</b>	<b>28 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		72 900	-8 900
Förändring av överavskrivningar		10 940	3 481
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>83 840</b>	<b>-5 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 913</b>	<b>23 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 564
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 913</b>	<b>17 654</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 940	30 140
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 940</b>	<b>30 140</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	29 000	17 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 940</b>	<b>47 140</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 456	24 643
<b>Summa varulager</b>		<b>30 456</b>	<b>24 643</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 040	14 070
Övriga fordringar		41 456	55 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 351	15 559
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 847</b>	<b>85 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 447	211 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>112 447</b>	<b>211 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 750</b>	<b>321 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>272 690</b>	<b>368 550</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 168	147 513
Årets resultat		-62 913	17 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 255</b>	<b>165 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 255</b>	<b>215 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	72 900
Ackumulerade överavskrivningar		0	10 940
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>83 840</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		43 553	37 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 882	31 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>120 435</b>	<b>69 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>272 690</b>	<b>368 550</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	126 100	126 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 100</b>	<b>126 100</b>
Ingående avskrivningar	-95 960	-75 309
Årets avskrivningar	-19 200	-20 651
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 160</b>	<b>-95 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 940</b>	<b>30 140</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 000	5 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 000</b>	<b>17 000</b>

Fordran avser kapitalägd företagsförsäkring.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Söderköping 2024-09-23

*David Larsson*  
David Larsson  
Verkställande direktör